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Skrivelse om att utreda möjligheten att integrera 
en 25 meters träningsbassäng i 
Hornsberg/Kristineberg enligt dansk modell 
 

Svar på skrivelse från Mikael Peterson (C), Hanna Wistrand 
(L) och Anna Cederschiöld Stuart m.fl. (M) 
 
Förvaltningens förslag till beslut 

 
1. Idrottsnämnden godkänner och överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Bakgrund  
Polismyndighetens simhall har hyrts och drivits av Stockholms stad  
sedan 2009. Inför omförhandling av hyresavtalet valde  
Polismyndigheten att inte förlänga kontraktet efter den 30  
september 2025. Kronobergsbadet kommer vara öppet för  
allmänheten till och med den 31 maj 2026.  
 
I det löpande säkerhetsarbetet har myndigheten kommit fram till att  
öppen verksamhet för allmänheten inte ska bedrivas i polisens  
lokaler i Kvarteret Kronoberg.  

Ärendet 
Mikael Peterson (C), Hanna Wistrand (L) och Anna Cederschiöld 
m.fl. (M) inkom med en skrivelse på idrottsnämndens sammanträde 
den 2026-03-24. 
 
I skrivelsen påtalas behovet av att det anläggs en ny simhall i närtid 
med anledning av att Kronobergsbadet stänger. För att korta 
byggtiden föreslås bland annat att integrera simhallen i redan 
planerade projekt samt att använda prefabricerade stålbassänger 
med höj- och sänkbar botten. I skrivelsen föreslås att renodla 
anläggningen till en 25-meters träningsbassäng med höj- och 
sänkbar botten anses behoven för skolsim och motion kunna 
tillgodoses effektivt och ytsnålt. 
 
Med hänvisning till den förestående situationen i Stockholms 
innerstad föreslås:  

Handläggare
Sofie Larbom
Telefon: 08-50827605

Till
Idrottsnämnden
2026-06-16

Idrottsförvaltningen
Planeringsavdelningen

Tjänsteutlåtande
Dnr IDF 2026/415

2026-04-29
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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Skrivelse om att utreda möjligheten att 
integrera en 25 meters träningsbassäng i 
Hornsberg/Kristineberg enligt dansk modell 
 

1. Att uppdra åt idrottsförvaltningen att skyndsamt utreda en 
träningsbassäng enligt dansk modell i 
Hornsberg/Kristineberg som ersättning för 
Kronobergsbadets kapacitet.  

2. Att prioritera tekniska lösningar med korta ledtider, såsom 
prefabricerade moduler och kompakta reningsverk, för att 
möjliggöra färdigställande i nära anslutning till 2026.  

3. Att samverka med berörda byggaktörer i kvarteret för att 
pröva möjligheten till en snabb integration i planerade 
byggnadsvolymer. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har sedan informationen om stängningen av 
Kronobergsbadet arbetat aktivt med att se över behoven, också i 
förhållande till andra simhallsprojekt. Vid planering av nya 
idrottsanläggningar tittar vi på en rad faktorer och nyckeltal. Det 
handlar bland annat om hur många barn det bör finnas per en viss 
idrottsanläggning och hur långt man ska ha till densamma. Därtill 
kommer sådant som befolkningsprognoser på längre sikt och 
självklart tillgången till mark. Det har sedan tidigare i ”Stockholms 
stads strategi för idrottsanläggningar 2022–2026” identifierats ett 
behov av ytterligare en simhall i innerstaden. Staden har fortfarande 
ett brett utbud av simhallar och den verksamhet som bedrivits i 
Kronobergsbadet kommer flytta till stadens övriga simhallar och 
förvaltningen har dialog med föreningslivet gällande bassängtid.  
 
Att finna lämpliga lösningar som kan utföras i närtid är även det 
något som förvaltningen ser över. Idrottsförvaltningen har dialog 
med övriga förvaltningar inom staden i denna fråga. 
 
Tekniska funktioner och val av bassängkonstruktion är något som 
görs inom projekteringsarbetet. Prioritering mellan olika ytor och 
funktioner hanteras löpande inom planeringsprocessen och hur en 
byggnad utformas är även beroende av platsens förutsättningar. 
 
 
 
 
Marina Högland  Sophie Dahlberg 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
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Skrivelse om att utreda möjligheten att 
integrera en 25 meters träningsbassäng i 
Hornsberg/Kristineberg enligt dansk modell 
 

Bilagor 
1. Skrivelse om att utreda möjligheten att integrera en 25 

meters träningsbassäng i Hornsberg/Kristineberg enligt 
dansk modell 
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